REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORI
SENATI AKADEMIK

Nr. \\30‘3 Prot. Vlorg, mé 12.09.2019

VENDIM
Nr. 49, daté 12. 09. 2019
PER

ZEVENDESIM ANETARI TE KOMISIONIT INSTITUCIONAL ZGJEDHOR STUDENTOR
TE UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE

Mbéshtetur né pikén 4, neni 6, shkronjén b t& pikés 4, neni 7, pikén 5, neni 7 t& Rregullores sé
zgjedhjeve pér késhillat studentoré né Universitetin “Ismail Qemali”, Vloré, si dhe né nenin 38 né
ligjin nr. 80/2015, Senati Akademik n& mbledhjen e datés 12.09.2019

VENDOSI:

1. T& zévendésojé vendin e mbetur vakant t& anétarit t& Komisionit Institucional Zgjedhor

Studentor t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré me kandidatin vijues né listé: Adela Afrim
Lame.

2. Vendimi protokollohet dhe b&hen njoftimet pérkatése.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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